138
DOM/ES - Edição Nº2.575

segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA DA CP 014/2023

O Município de Guarapari-ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que
realizará a SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA
DO ENVELOPE 02 - PLANO DE COMUNICAÇÃO
PUBLICITARIA - VIA IDENTIFICADA, da licitação
na modalidade da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
014/2023, Processo Administrativo Nº 32.252/2023,
cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PRESTADOS POR INTERMÉDIO
DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, DE INTERESSE
DO MUNICÍPIO, CUJO OBJETO INCLUI O
ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO,
A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO
INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO
DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO
DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS

MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O OBJETIVO
DE PROMOVER A VEICULAÇÃO DE MATÉRIA
RELATIVA À PUBLICIDADE INSTITUCIONAL
DE CARÁTER EDUCATIVO E DE ORIENTAÇÃO
SOCIAL, DIFUNDIR IDEIAS OU INFORMAR O
PÚBLICO EM GERAL, em atendimento a Secretaria
Municipal de Comunicação Social -SEMCOS, que se
dará no dia 14 DE AGOSTO DE 2024 ÀS 10:00H,
na sala da COPEL, situada a Rua Alencar Moraes de
Resende, n. 100, Bairro Jardim Boa Vista.
ID TCE/ES: 2023.028E0700001.01.0100

Guarapari/ES, 12 de agosto de 2024.

LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
PRESIDENTE COPEL

Protocolo 1379518

Resultado de Licitação

RESULTADO FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.063/2024

PROCESSO Nº.16.688/2024

ANEXO ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$
01 Veículo tipo van teto alto com ano de

fabricação de no mínimo 2021 com
potência mínima 163cv capacidade
mínima de 21(vinte e um) lugares,
sendo 01 motorista, 01 uma cadeira
adaptada para deficientes físicos (tipo
banco rotativo) e 19 vagas normais;
Bancos reclináveis ar condicionado
direção hidráulica ou elétrica portas
corrediças 02 portas dianteiras
freios ABS, AIRBAG, vidros e travas
elétricas e demais acessórios básicos
com motorista e todas as despesas
de manutenção e combustível por
conta da empresa contratada por um
período de 12 meses, a quilometra-
gem será dividida por 02 veículos.

KM 200.000  3,70 740.000,00

02
Locação de veículos, tipo van;
Veículo tipo van teto alto com ano de
fabricação de no mínimo 2021 com
potencia mínima 163cv capacidade
mínima de 21(vinte e um) lugares,
sendo 01 motorista, 01 uma cadeira
adaptada para deficientes físicos (tipo
banco rotativo) e 19 vagas normais;
Bancos reclináveis ar condicionado
direção hidráulica ou elétrica portas
corrediças 02 portas dianteiras
freios ABS, AIRBAG, vidros e travas
elétricas e demais acessórios básicos
com motorista e todas as despesas
de manutenção e combustível por
conta da empresa contratada por um
período de 12 meses.

UN 02 338.000,00 676.000,00

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1379060